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PROTOKÓŁ NR XVII/19 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 30 września 2019 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył XVII sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1111 dnia  

30. września 2019 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał 

wszystkich radnych oraz gości.  

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż na mocy przepisów ustawy o samorządzie powiatowym 

obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych w postaci wizerunku jest art. 15 ust.1a ustawy o samorządzie 

powiatowym. Nagrania obrad Rady Powiatu udostępnianie są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej powiatu oraz w Biurze Rady Powiatu Grajewskiego. Klauzula informacyjna zamieszczona jest na 

tablicy przy wejściu do sali konferencyjnej. 

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15. radnych, co 

wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

2. Tomasz Cebeliński. 

3. Barbara Ciszewska. 

4. Leszek Czyżewski. 

5. Grzegorz Gardocki. 

6. Maria Gwiazdowska. 

7. Marek Kostrzewski. 

8. Tomasz Krukowski. 

9. Andrzej Łajewski. 

10. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

11. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

12. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

13. Alicja Rutkowska. 

14. Bolesław Ruszczyk. 

15. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

1. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 

2. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

 

1. Anna Maria Świderska  Powiatowe Centrum Pomocy w Rodzinie w Grajewie 

2. Jolanta Jaśkowiak  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

3. Grzegorz Zakrzewski  Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

4. Józef Matyskieła   Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Grajewie 

5. Andrzej Jabłoński   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie 



2 
 

6. Marek Palecki    Komenda Powiatowa Policji w Grajewie 

7. Jerzy J. Nikliński   Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Grajewie 

8. Grzegorz Curyło   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

9. Bożenna Zakrzewska  Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie 

10. Marcin Bobrowski  Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie 

11. Katarzyna Szejda  e-grajewo.pl 

12. Jan Połonowicz   Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie 

13. Zdzisława Choynowska  Zespół Szkół im. ks. J.K. Kluka w Wojewodzinie 

 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XV i XVI sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego na terenie powiatu grajewskiego  

w 2018 r. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Mikołaja Kopernika w Grajewie w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika  

w Grajewie, 

b) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego  

w Niećkowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Niećkowie, 

c) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Grajewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grajewie, 

d) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Szczuczynie  

w pięcioletnie Technikum w Szczuczynie, 

e) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Wojewodzinie  

w pięcioletnie Technikum w Wojewodzinie, 

f) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Niećkowie  

w pięcioletnie Technikum w Niećkowie, 

g) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego  

w Szczuczynie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Szczuczynie, 

h) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego  

w Grajewie w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Grajewie, 

i) w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 4 

Specjalnego w Grajewie, 

j) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Grajewie  

w pięcioletnie Technikum w Grajewie, 

k) w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr 

Witolda Ginela w Grajewie, 

l) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2019, 

m) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023. 
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7. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji.    

 

Wicestarosta T. Cebeliński zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad w pkt. 6. Podjęcie uchwał,  

o następujące podpunkty: 

n) w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie, 

o) w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, 

p) w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2019 r. 

w Powiecie Grajewskim, 

q) w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/277/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 15 głosami „za”, a więc z zachowaniem bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, 

która wynosi 9 głosów, przyjęła powyższy wniosek wicestarosty T. Cebelińskiego.  

 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołów z XV i XVI sesji Rady Powiatu 

Grajewskiego. Uwag do protokołów nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 15 głosami „za”, przyjęła protokoły z XV i XVI sesji. 

Następnym punktem porządku obrad była: 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY 

ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Głos zabrał wicestarosta T. Cebeliński, który przedstawił zebranym sprawozdanie z wykonania uchwał 

Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu w okresie między 30.07.2019 r. a 30.09.2019 r. 

Pytań do wicestarosty T. Cebelińskiego nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

INFORMACJA O STANIE BEZPIECZEŃSTWA SANITARNEGO I WETERYNARYJNEGO  
NA TERENIE POWIATU GRAJEWSKIEGO W 2018 R. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu pana J. J. Niklińskiego, Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, i przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 

Powiatu Grajewskiego za rok 2018. Sprawozdanie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pana J.J. Niklińskiego nie było. 

 

Następnie przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu pana J. Matyskiełę, Powiatowego 

Lekarza Weterynarii, i przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie 

Powiatu Grajewskiego w roku 2018. Powyższe sprawozdanie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pana J. Matyskieły nie było. 

Wicestarosta T. Cebeliński na ręce kierowników obu inspekcji, złożył podziękowania dla nich oraz 

wszystkich pracowników, za dbałość i troskę o bezpieczeństwo sanitarne i weterynaryjne mieszkańców powiatu 

grajewskiego. 



4 
 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził 15-minutową przerwę w obradach.  

Po przerwie: 

PODJĘCIE UCHWAŁ 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie w czteroletnie  

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki 

Społecznej i Gospodarczej radnego B. Ruszczyka o przedstawienie opinii Komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował, iż Komisja Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej 

pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał skierowane na dzisiejszą sesję Rady Powiatu. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu wicestarostę T. Cebelińskiego, który 

przedstawił zebranym cały pakiet (podpunkty od a) do j) uchwał oświatowych. 

Pytań do wicestarosty nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 

w Grajewie w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/78/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie w czteroletnie I Liceum 

Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Niećkowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące 

w Niećkowie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Niećkowie  

w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Niećkowie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 
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NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/79/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego w Niećkowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Niećkowie stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Grajewie w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Grajewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/80/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Grajewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Szczuczynie w pięcioletnie Technikum w Szczuczynie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Szczuczynie w pięcioletnie 

Technikum w Szczuczynie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 
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Uchwała Nr XVII/81/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 

Technikum w Szczuczynie w pięcioletnie Technikum w Szczuczynie stanowi Załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Wojewodzinie w pięcioletnie Technikum w Wojewodzinie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Wojewodzinie w pięcioletnie 

Technikum w Wojewodzinie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/82/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 

Technikum w Wojewodzinie w pięcioletnie Technikum w Wojewodzinie stanowi Załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Niećkowie w pięcioletnie Technikum w Niećkowie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Niećkowie w pięcioletnie Technikum 

w Niećkowie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/83/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 

Technikum w Niećkowie w pięcioletnie Technikum w Niećkowie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 
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Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Szczuczynie w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące w Szczuczynie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Szczuczynie  

w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Szczuczynie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/84/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego w Szczuczynie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Szczuczynie 

stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Grajewie w czteroletnie II Liceum 

Ogólnokształcące w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Grajewie  

w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/85/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego  

II Liceum Ogólnokształcącego w Grajewie w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Grajewie stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia 

działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 4 Specjalnego w Grajewie. 
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Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 4 Specjalnego w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/86/19 w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum Nr 4 Specjalnego w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Grajewie w pięcioletnie Technikum w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Grajewie w pięcioletnie Technikum  

w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/87/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 

Technikum w Grajewie w pięcioletnie Technikum w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu 

grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu wicestarostę T. Cebelińskiego, który 

przedstawił zebranym projekt powyższej uchwały. Poinformował, iż na posiedzeniu Komisji Budżetu, Polityki 

Społecznej i Gospodarczej do składu RS zostały zaproponowane następujące osoby: pani Barbara Ciszewska, 

pan Marek Kostrzewski, pan Jerzy Jan Nikliński, pan Bolesław Ruszczyk oraz pan Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. Wszystkie wymienione osoby wyraziły zgodę na udział w pracach RS Szpitala Ogólnego im. dr 

Witolda Ginela w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki uzupełnił, że przedstawicielem wojewody w RS będzie pan Andrzej 

Łajewski, zaś przewodniczącym – z urzędu – starosta Waldemar Remfeld. 
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Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru 

przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/88/19 w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej 

Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2019. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która omówiła 

powyższą uchwałę. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2019? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/89/19 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2019 stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która omówiła 

powyższą uchwałę. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023? 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/90/19 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego 

na lata 2019-2023 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 

Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią J. Jaśkowiak, naczelnika Wydziału 

Spraw Społecznych, która omówiła powyższą uchwałę. 

Pytań do pani J. Jaśkowiak nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

nadania Statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/91/19 w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela  

w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie gromadzenia na wydzielonym 

rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie  

o systemie oświaty. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która omówiła 

powyższą uchwałę. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/92/19 w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty 

stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości 

środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2019 r. w Powiecie Grajewskim. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią A.M. Świderską, kierownika 

Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie, która omówiła powyższą uchwałę. Informacji 

uzupełniających udzieliła pani B. Zakrzewska, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie. 

Pytań do pani A.M. Świderskiej i B. Zakrzewskiej nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2019 r. w Powiecie 

Grajewskim? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/93/19 w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych 

na ich realizację w 2019 r. w Powiecie Grajewskim Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/277/18 

Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią J. Jaśkowiak, naczelnika Wydziału 

Spraw Społecznych, która omówiła powyższą uchwałę. 

Pytań do pani J. Jaśkowiak nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LIII/277/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
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wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat grajewski? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar 

Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Sławomir Jan Ginel. 

Uchwała Nr XVII/94/19 w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/277/18 Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie G. Curyło poinformował zebranych, iż w Biurze Rady 

Powiatu zostawił zaproszenie dla radnych powiatu grajewskiego na uroczystą Galę Jubileuszu 100-lecia Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie, która odbędzie się w dniu 18.10.2019 r. o godz. 16:00,  

w sali widowiskowej Grajewskiego Centrum Kultury. 

W związku z tym, że porządek sesji został wyczerpany, przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady  

XVII sesji Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji. 

     
   
 
 
 
 
  Protokołowała                                                                               Przewodniczący  

Rady Powiatu Grajewskiego 
            .......................................                                                               ............................................... 

           Joanna B. Ramotowska                                                                          Grzegorz Gardocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1111-1304. 


